深圳市英威腾电气股份有限公司 2016 年年度报告全文

46

me=2016-11-08

2016-084
英威腾：关于全资子公司深圳市英威腾

电源有限公司增资的公告
2016/11/10

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szs

e_sme/bulletin_detail/true/1202825068?announceTi

me=2016-11-14

2016-085

英威腾：关于控股子公司深圳市英威腾

交通技术有限公司引入战略投资者的公

告

2016/11/10

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szs

e_sme/bulletin_detail/true/1202825067?announceTi

me=2016-11-14

2016-089
英威腾：关于全资子公司完成工商变更

的公告
2016/11/14

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szs

e_sme/bulletin_detail/true/1202828894?announceTi

me=2016-11-15

2016-093
英威腾：关于全资子公司完成工商变更

的公告
2016/11/21

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szs

e_sme/bulletin_detail/true/1202837945?announceTi

me=2016-11-22

2016-095
英威腾：关于控股子公司完成工商变更

的公告
2016/12/14

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szs

e_sme/bulletin_detail/true/1202875300?announceTi

me=2016-12-15

2016-099
英威腾：关于放弃控股子公司优先购买

权暨关联交易的公告
2016/12/27

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szs

e_sme/bulletin_detail/true/1202969567?announceTi

me=2016-12-29

深圳市英威腾电气股份有限公司 2016 年年度报告全文

47

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 204,071,676 28.41% 30,382,000   -20,295,262 10,086,738 214,158,414 28.46%

1、国家持股 0   0 0 0

2、国有法人持股 0   0 0 0

3、其他内资持股 204,047,668 28.40% 30,292,000   -20,271,254 10,020,746 214,068,414 28.45%

其中：境内法人持股 0   0 0 0

   境内自然人持股 204,047,668 28.40% 30,292,000   -20,271,254 10,020,746 214,068,414 28.45%

4、外资持股 24,008 0.00% 90,000   -24,008 65,992 90,000 0.01%

其中：境外法人持股 0   0 0 0

   境外自然人持股 24,008 0.00% 90,000   -24,008 65,992 90,000 0.01%

二、无限售条件股份 514,303,383 71.59%   23,998,937 23,998,937 538,302,320 71.54%

1、人民币普通股 514,303,383 71.59%   23,998,937 23,998,937 538,302,320 71.54%

2、境内上市的外资股 0   0 0

3、境外上市的外资股 0   0 0

4、其他 0   0 0

三、股份总数 718,375,059 100.00% 30,382,000   3,703,675 34,085,675 752,460,734 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2016年1月5日，公司2016年第一次临时股东大会审议通过了《深圳市英威腾电气股份有限公司2015年第二期限制性股票

激励计划（草案）及其摘要的议案》并同意授权公司董事会办理相关事宜。2016年1月6日，第四届董事会第七次会议审议通

过《关于2015年第二期限制性股票激励计划首次授予的议案》，确定2016年1月6日为首次授予日，向激励对象授予限制性股

票。因部分激励对象离职或自愿放弃获授的限制性股票，公司实际授予328名激励对象共计30,382,000股限制性股票。公司股

本由718,375,059股变更为748,757,059股。

2、2016年3月24日，公司依据《深圳市英威腾电气股份有限公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》的相关规

定完成对离职人员限制性股票回购注销事宜，回购注销的限制性股票数量为339,710股。回购注销事宜经公司第三届董事会

第三十六次会议、第四届董事会第七次会议审议通过。公司股本由748,757,059股变更为748,417,349股。

3、经与证券公司核对，公司自2016年1月1日至2016年12月31日期间，股票期权的激励对象进行自主行权，共行权4,043,385

深圳市英威腾电气股份有限公司 2016 年年度报告全文

48

股。公司股本由748,417,349股变更为752,460,734股。